1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

東 星 能 源 集 團 有 限 公 司
Doxen Energy Group Limited

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：668）

建議 (1)更改公司名稱；
(2)更改公司標誌；

(3)更改本公司網址；及
(4)更改股份簡稱

董事局建議將本公司英文名稱由「Doxen Energy Group Limited」更改為「Dowell Property

Holdings Limi ted」，而中文名稱則由「東星能源集團有限公司」更改為「東原地產控股有限公
司」。更改公司名稱須待股東於股東特別大會批准，以及獲香港公司註冊處處長簽發公司更改
名稱證書後，方告作實。

為反映更改公司名稱，本公司之標誌、網址及股份簡稱亦將作出相應更改。

建議更改公司名稱

東星能源集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱「本集團」）董事局（「董事局」）建議將本公司
英文名稱由「Doxen Energy Group Limited」更改為「Dowell Property Holdings Limited」，而中文
名稱則由「東星能源集團有限公司」更改為「東原地產控股有限公司」（「更改公司名稱」）。

更改公司名稱之條件

更改公司名稱須待下列條件獲達成後，方告作實︰

1. 獲本公司股東（「股東」）於本公司股東特別大會（「股東特別大會」）以特別決議案之方式批准；
及

2. 獲香港公司註冊處處長簽發公司更改名稱證書。

2

更改公司名稱將於香港公司註冊處處長發出公司更改名稱證書當日起生效。

更改公司名稱之影響

更改公司名稱不會對股東之任何權利造成影響。於更改公司名稱生效後，所有印有本公司現稱之
現有已發行證券證書將繼續為有關證券之擁有權憑證，並可有效作買賣、交收、登記及交付用
途。因此，本公司不會就以現有本公司證券證書免費換領印有本公司新名稱之證書作出任何安
排。於更改公司名稱生效後，新發出之本公司證券證書將以本公司新名稱簽發。

為反映更改公司名稱，於更改公司名稱生效後，本公司之標誌亦將作出相應更改，而本公司之網
址將更改為www.dowellproperty.com。

此外，待香港聯合交易所有限公司確認後，本公司股份買賣所使用之英文簡稱及中文簡稱亦將於
更改公司名稱生效後更改。

一般事項

一份載有（其中包括）更改公司名稱詳情及股東特別大會通告之通函，將於實際可行之情況下盡快
寄發予股東。

本公司將另行發出公告通知股東有關股東特別大會之結果、更改公司名稱之生效日期，以及更改
本公司標誌、網址及股份簡稱之詳情。

承董事局命
東星能源集團有限公司

行政總裁
陳陽

香港，2012年 10月 10日

於本公告刊發日期，董事局成員包括執行董事羅韶宇先生（主席）及陳陽先生（行政總裁）；非執行
董事王曉波先生及秦宏先生；以及獨立非執行董事陳英祺先生、朱文暉博士及王金岭先生。